
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Przedszkola Nr 2 "Słoneczna Gromada" w Śremie 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz 
art. 63 ust. 1, 10  i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.[1]) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2025 r. powierza się Pani Agnieszce Simon 
stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 2 "Słoneczna Gromada" w Śremie. 

2. Powierzenie następuje na okres 5 lat szkolnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635, 
1933 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95EFEF9-C712-4F6E-9C16-4FEDC3AA4E87. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


